
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

2 - Limitazione delle misure cautelari: abrogazione dell’ultimo inciso dell’art. 274, comma 1, lett. c), codice di procedura
penale, in materia di misure cautelari e, segnatamente, di esigenze cautelari, nel processo penale.

PROVINCIA : MILANO      COMUNE : SESTO SAN GIOVANNI

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

57.546

25.255

1.520

479

0

11.211

12.045

23.256

43,890

6,020

1,900

0,000

48,210

51,790
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