REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022

PROVINCIA : MILANO COMUNE : SESTO SAN GIOVANNI

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

2 - Limitazione delle misure cautelari: abrogazione dell'ultimo inciso dell'art. 274, comma 1, lett. c), codice di procedura penale, in materia di misure cautelari e, segnatamente, di esigenze cautelari, nel processo penale.

	N°.	%
ELETTORI :	57.546	
VOTANTI:	25.255	43,890
SCHEDE BIANCHE:	1.520	6,020
SCHEDE NULLE :	479	1,900
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	11.211	48,210
VOTI CONTRARI :	12.045	51,790
TOTALE	23.256	

13/06/2022 14:26.15 Pagina 1 di 1